
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

17
Serie Ordinaria - Lunedì 22 aprile 2024

SOMMARIO

B)  PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
Decreto Presidente Regione Lombardia 16 aprile 2024 - n. 174
Nomina dei componenti del Consiglio camerale della Camera di Commercio di Como - Lecco.     .      .      .      .      .      .      .   .      .      .   3

C)  GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Seduta di Giunta regionale n. 64 del 18 aprile 2024
Ordine del giorno - Deliberazione approvata (n. 2208) .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .      .   5

Delibera Giunta regionale 8 aprile 2024 - n. XII/2140
Modifica accreditamento per trasferimento sede in via Bassani n. 13, Laveno Mombello (VA) dell’unità d’offerta sociosani-
taria UCP-DOM Bassani, CUDES 018909. Ente gestore Fondazione Centro Residenziale per Anziani Menotti Bassani ONLUS, 
con sede legale in via Bassani n. 13, Laveno Mombello (VA) – C.F./P.IVA 01319900120.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      .   6

Delibera Giunta regionale 8 aprile 2024 - n. XII/2142
Modifica dell’accreditamento dell’unità d’offerta sociosanitaria RIA Centro Arcobaleno, CUDES 030411, con sede in via del 
Monivasco n. 15 – Lomazzo (CO). Soggetto gestore «Speranza Oltre le Encefalopatie società cooperativa sociale» con sede 
legale in via Graffignana n. 13/a – Lomazzo (CO) - C.F./P.IVA 02968300133 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      .   7

Delibera Giunta regionale 8 aprile 2024 - n. XII/2145
Riclassificazione dell’accreditamento ai sensi della d.g.r. n. XII/1435/2023 dell’Ospedale di Comunità di Leno, CUDES 992002, 
con sede in piazza Donatori di sangue n. 1 Leno (BS). Ente gestore ASST del Garda con sede legale in località Montecroce 
snc Desenzano del Garda (BS) - C.F./P.IVA 03775660982, afferente al territorio di ATS Brescia .     .      .      .      .      .      .      .      .     .      .      .   8

Delibera Giunta regionale 8 aprile 2024 - n. XII/2146
Voltura dell’accreditamento per la unità d’offerta sociosanitaria RSA Sacro Cuore, CUDES 002037 con sede in via Circon-
vallazione Cantù n. 16, Casteggio (PV) al nuovo ente gestore Fondazione Conte Franco Cella di Rivara ONLUS, con sede 
legale in via Emilia n. 328, Broni (PV) – C.F. 84003740184 /P.IVA 01331740181 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .      .   9

Delibera Giunta regionale 15 aprile 2024 - n. XII/2165
Prelievo dal «Fondo spese impreviste» .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     .      .      . 10

Delibera Giunta regionale 15 aprile 2024 - n. XII/2186
Approvazione del documento «Piano di gestione, controllo ed eradicazione della Peste Suina Africana (PSA) in Regione 
Lombardia» .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      . 12

Delibera Giunta regionale 15 aprile 2024 - n. XII/2193
Attrazione investimenti: ulteriori determinazioni in merito all’accordo attuativo tra Regione Lombardia e Arexpo s.p.a. di cui 
alla d.g.r. n. XII/2059 del 18 marzo 2024.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      . 24

Delibera Giunta regionale 15 aprile 2024 - n. XII/2199
PR FESR Regione Lombardia 2021-2027 – Asse 2: Azione 2.6.2. Istituzione della misura «RI.CIRCO.LO» rivolta agli enti locali per 
la prevenzione della produzione rifiuti e l’implementazione dei sistemi di raccolta rifiuti finalizzati all’incremento di recupero 
di materia.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      . 29

D) ATTI DIRIGENZIALI
	 Giunta regionale

Presidenza
Decreto dirigente struttura 17 aprile 2024 - n. 6077
Settore vitivinicolo, intervento della ristrutturazione e riconversione vigneti, campagna 2024-2025. Apertura dei termini per 
la presentazione delle domande e approvazione del «Manuale delle procedure, dei controlli e delle sanzioni». Regolamen-
to (UE) 2021/2115 art. 58 comma 1 lettera a) .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .      . 47

D.G. Università, ricerca, innovazione
Decreto dirigente unità organizzativa 18 aprile 2024 - n. 6138
Piano Lombardia - Legge regionale 4 maggio 2020 n. 9 «interventi per la ripresa economica» - Approvazione bando «Smart 
Mobility Data Driven – Fase 2» .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     103

Anno LIV – N. 102 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Riccardo Perini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it



Serie Ordinaria n. 17 - Lunedì 22 aprile 2024

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Agricoltura, sovranità alimentare e foreste
Decreto dirigente unità organizzativa 18 aprile 2024 - n. 6170
Disposizioni regionali in materia di distretti biologici a norma della legge 9 marzo 2022, n. 23 – Riconoscimento del distretto 
biologico della Valtellina APS .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .     165

Decreto dirigente struttura 17 aprile 2024 - n. 6061
D.g.r. n. XI/6180 - Albo regionale imprese boschive - Modalità di iscrizione e tenuta dell’albo - l.r. 31/2008 art. 57.     .      .      .   .      .     166

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente struttura 15 aprile 2024 - n. 5868
2014IT16RFOP012 – POR FESR 2014-2020 – Azione III.3.C.1.1: bando «Investimenti per la ripresa 2022: Linea efficienza energe-
tica del processo produttivo delle micro e piccole imprese artigiane» (d.d.u.o. 1° giugno 2022 n. 7797) e «Linea efficienza 
energetica del processo produttivo delle micro e piccole imprese manifatturiere» (d.d.u.o. 20 ottobre 2022 n. 15049) – Li-
quidazione a seguito di rideterminazione del contributo all’impresa Tecnomodel Engineering s.r.l. per la realizzazione del 
progetto ID 3946917 e contestuale economia - CUP E58I22003210009.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     191

Decreto dirigente struttura 17 aprile 2024 - n. 6053
Approvazione dell’avviso riservato esclusivamente alle start-up finaliste e semifinaliste di Start Cup Lombardia 2023 per 
presentare manifestazioni di interesse alla raccolta di capitali di rischio sulla piattaforma di equity crowdfunding «Opstart» 
ex d.g.r. n. XII/2058 del 18 marzo 2024 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     194

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 15 aprile 2024 - n. 5876
2021IT16RFPR010 - PR FESR 2021-2027 - OP1 - OS 1.1- Asse 1 – Azione 1.3.3 Sostegno agli investimenti delle PMI - Bando «Pro-
gramma di accelerazione per le PMI della Moda e del Design» fase 2 in attuazione della d.g.r. 689/2023. Approvazione 
dell’elenco delle proposte ammesse e non ammesse alla valutazione di merito – (in attuazione d.d.u.o. n. 1628 del 26  gen-
naio 2024) .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .     217

D.G. Ambiente e clima
Decreto dirigente struttura 9 aprile 2024 - n. 5616
Progettazione e realizzazione degli interventi di bonifica sull’ex area artigianale «CDS» sita nel comune di Verdellino (BG) - 
Integrazione al quadro tecnico economico per euro 300.000,00 e impegno della relativa somma a favore di ARIA s.p.a. e 
contestuale impegno a valere sul capitolo 9.01.203.11502 – CUP H26G15000340002 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     .      .     220

D.G. Enti locali, montagna, risorse energetiche, utilizzo risorsa idrica
Decreto dirigente unità organizzativa 12 aprile 2024 - n. 5804
Concessione di variante rilasciata al Consorzio di Bonifica della Media Pianura Bergamasca (Codice Fiscale 80017830169) 
con decreto Regione Lombardia n. 252 del 15  gennaio 2021, regolato da disciplinare integrativo n.3811 del 12  genna-
io 2021. Approvazione del progetto esecutivo ed Autorizzazione Unica al Consorzio di Bonifica della Media Pianura Ber-
gamasca per la realizzazione in comune di Torre Boldone (BG) dell’impianto idroelettrico denominato «Reich» ad acqua 
fluente situato sulla roggia Serio Grande (Codice FERA: 286625) - d.lgs. n. 387 del 29  dicembre 2003, art. 12 – regolamento 
regionale 24 marzo 2006 n. 2, art. 21- (Codice pratica BG D/550 - Codice SIPIUI MI021108672014) .     .      .      .      .      .      .      ..      .     221



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 17 - Lunedì 22 aprile 2024

– 217 –

D.d.u.o. 15 aprile 2024 - n. 5876
2021IT16RFPR010 - PR FESR 2021-2027 - OP1 - OS 1.1- Asse 1 
– Azione 1.3.3 Sostegno agli investimenti delle PMI - Bando 
«Programma di accelerazione per le PMI della Moda e 
del Design» fase 2 in attuazione della d.g.r. 689/2023. 
Approvazione dell’elenco delle proposte ammesse e non 
ammesse alla valutazione di merito – (in attuazione d.d.u.o. 
n. 1628 del 26  gennaio 2024)

LA DIRIGENTE DELLA U.O. 
MARKETING TERRITORIALE E GRANDI EVENTI

Vista la d.g.r. del 17 luglio 2023, n. XII/689, «2021IT16RFPR010 - 
PR FESR 2021-2027 - OP1 - OS 1.1- Asse 1 – Azione 1.3.3 Sostegno 
agli investimenti delle PMI – «Programma di accelerazione per le 
PMI della Moda e del Design» – Approvazione dei criteri» che de-
finisce le modalità di attuazione del bando con una dotazione 
pari a € 2.000.000,00;

Visto il d.d.u.o. del 26  gennaio 2024, n. 1628 di approvazione 
del bando «Programma di accelerazione per le PMI della Moda 
e del Design - FASE 2» (di seguito Bando);

Richiamati:

•	Il decreto del 5  settembre 2023, n.  12987 con cui è stato 
nominato come responsabile d’Asse I - PR FESR 2021-2027 
il Dirigente pro tempore dell’Unità Organizzativa Program-
mazione, promozione turistica e territoriale, cui competono 
per l’azione 1.3.3 in particolare: la proposta dei dispositivi 
di attuazione delle iniziative, la selezione delle domande, 
la concessione del finanziamento, l’attività connessa alla 
gestione del rapporto con il soggetto beneficiario e di ri-
nunce, decadenze, revoche, nonché la gestione della fase 
di rendicontazione e liquidazione dei finanziamenti

•	il d.d.u.o. del 6  settembre  2023, n.  13061con il quale il re-
sponsabile di Asse I PR FESR 2021-2027, in coerenza con l’or-
ganizzazione degli uffici della Direzione Generale di apparte-
nenza, delega le attività connesse all’attivazione e gestione 
sull’azione 1.3.3. del PR FESR 2021-2027 delle misure agevola-
tive a favore dei settori moda e design come segue:

	− al Dirigente pro tempore della U.O. Marketing territoriale 
e grandi eventi:

	� la proposta dei dispositivi di attuazione delle iniziative;

	� la selezione delle domande e concessione del finan-
ziamento oltre ai relativi adempimenti in materia di 
aiuti di Stato;

	� l’attività connessa alla gestione del rapporto con il 
soggetto beneficiario e delle rinunce, delle decaden-
ze, delle revoche totali e parziali e del recupero del 
contributo pubblico concesso ai beneficiari per la par-
te di procedimento di competenza;

	− al Dirigente pro tempore della Struttura Gestione delle 
agevolazioni, dei controlli e risorse umane:

	� la gestione della fase di rendicontazione e liquidazio-
ne dei finanziamenti;

	� l’attività connessa alla gestione del rapporto con il 
soggetto beneficiario e delle rinunce, delle decaden-
ze, delle revoche totali e parziali e del recupero del 
contributo pubblico concesso ai beneficiari per la par-
te di procedimento di competenza;

Visto il X Provvedimento Organizzativo, approvato con d.g.r. 
del 2 ottobre 2023, n. XII/1056 che convalida il richiamato decre-
to 12987/2023 e aggiorna le competenze dei Dirigenti, confer-
mando per la Direzione Generale Turismo, marketing territoriale 
e moda il dirigente pro tempore dell’Unità Organizzativa Pro-
grammazione, promozione turistica e territoriale, quale respon-
sabile d’Asse I - PR FESR 2021-2027;

Dato atto che:

•	l’art. C.1 del bando prevedeva la possibilità di presentare 
domanda di contributo a partire dalle ore 10.00 dell’8 feb-
braio 2024 ed entro le ore 12.00 del 7 marzo 2024;

•	il d.d.u.o. n. 3667 del 5 marzo 2024 interviene posticipando 
il termine ultimo per la presentazione delle domande alle 
ore 12.00 del 21 marzo 2024;

•	alla data del 21 marzo 2024 risultano regolarmente proto-
collate n. 27 richieste di contributo;

•	a seguito di segnalazione di disservizi informatici da parte 
di n. 2 soggetti interessati (registrate al prot. n. 1845 del 21 
marzo 2024 e n. 1893 del 25 marzo 2024), effettuate le op-

portune verifiche con i sistemi informativi regionali, è stata 
data loro la possibilità di concludere la compilazione della 
domanda di contributo in bozza (ID 5427519 e ID 5427797), 
mediante comunicazione formale, prot. n. 2059 del 5 aprile 
2024 e n. 2060 del 5 aprile 2024;

•	i n.  2 soggetti interessati hanno regolarmente comple-
tato l’iter procedurale di presentazione per le domande 
ID 5427519 e ID 5427797 entro i termini assegnati;

•	risultano, quindi, pervenute complessivamente n.  29 do-
mande;

Considerato che l’art. D.6 (Responsabile del procedimento) 
del bando individua il responsabile del procedimento per la fa-
se di concessione nel Dirigente pro tempore dell’Unità Organiz-
zativa Marketing territoriale e grandi eventi della Direzione Gene-
rale Turismo, marketing territoriale e moda;

Considerato, inoltre, che:

•	ai sensi degli artt. C.1 e C.3.b del bando, le domande di 
agevolazione incomplete e/o con uno o più documenti 
allegati ma parzialmente compilati accedono al soccorso 
istruttorio;

•	ai sensi degli art. C.3.a (Modalità e tempi del processo) e 
art. C.3.e (Integrazione documentale) del bando:

	− l’istruttoria di ammissibilità formale delle domande a cu-
ra del Responsabile del procedimento è finalizzata alla 
verifica dei seguenti aspetti e requisiti:

	� rispetto dei termini per l’inoltro della domanda;

	� regolarità formale della documentazione prodotta e 
sua conformità rispetto a quanto richiesto dal bando e 
dalle relative linee guida;

	� sussistenza dei requisiti di ammissibilità soggettivi e og-
gettivi previsti dal bando;

	− in sede di istruttoria di ammissibilità formale, il Responsabi-
le del procedimento per la fase di concessione può chie-
dere al soggetto richiedente - tramite PEC inviata all’indiriz-
zo di posta elettronica certificata indicato in domanda - le 
integrazioni e/o i chiarimenti che si rendessero necessari, 
fissando i termini per la risposta. In tale ipotesi, i termini tem-
porali del procedimento si intendono sospesi sino alla da-
ta di ricevimento della documentazione integrativa;

Preso atto che l’iter istruttorio è stato completato per le do-
mande pervenute entro i termini e che le suddette domande 
sono state istruite sulla base della documentazione presentata 
in fase di adesione e, laddove attivato, degli esiti del soccorso 
istruttorio di cui agli art. C.3.a (Modalità e tempi del processo) e 
art. C.3.e (Integrazione documentale) del bando;

Dato atto che, ai sensi dell’art. C.3.f del bando, la verifica in tema 
di regolarità contributiva (laddove applicabile) e la verifica circa la 
capienza della soglia del regime di aiuto è demandata alla fase 
di concessione, sulle domande risultate ammissibili a seguito degli 
esiti dell’istruttoria tecnica condotta dal Nucleo di valutazione; 

Ritenuto, sulla base dell’istruttoria formale condotta sulle 29 do-
mande complessivamente pervenute, di approvare l’elenco di do-
mande che accederanno all’istruttoria di merito, di cui all’allegato 
A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto, inoltre, sulla base dell’istruttoria formale condotta di 
dichiarare non ammissibili le seguenti domande:

•	ID 5387052, Marzotto LAB s.r.l. per il mancato rispetto del 
punto A.3 del bando «Possono partecipare le PMI (ai sensi 
dell’allegato I del Regolamento (UE) n. 651/2014 del 17 giu-
gno 2014 e s.m.i.)»;

•	ID 5391164, Linificio e Canapificio Nazionale s.r.l. società 
benefit per il mancato rispetto del punto A.3 del bando 
«Possono partecipare le PMI (ai sensi dell’allegato I del Re-
golamento (UE) n. 651/2014 del 17 giugno 2014 e s.m.i.)»;

Dato atto che i soggetti proponenti ammessi alla valutazione 
di merito, di cui all’allegato A, dovranno ai fini della concessione 
del contributo:

•	risultare in regola rispetto alla verifica della regolarità con-
tributiva (DURC) come previsto all’art. 31 del d.l. n. 69/2013 
(convertito in l. n. 98/2013), pena la non ammissibilità del 
soggetto richiedente, ad esclusione dei soggetti non obbli-
gati alla regolarità contributiva;

•	rispettare le disposizioni del Reg.  (UE) n.  2831/2023 della 
Commissione del 13 dicembre 2023, pubblicato sulla Gaz-
zetta Ufficiale dell’Unione Europea del 15 dicembre 2023, 
relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato 
sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti «de mini-



Serie Ordinaria n. 17 - Lunedì 22 aprile 2024

– 218 – Bollettino Ufficiale

mis» e, in particolare, gli artt. 1 (Campo di applicazione), 2 
(Definizioni ed in particolare la nozione di impresa unica), 3 
(Aiuti de minimis), 5 (Cumulo) e 6 (Controllo);

Vista la l.r. n. 20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della XI 
Legislatura;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate:
1.  Di approvare l’elenco di domande che accederanno all’i-

struttoria di merito, di cui all’allegato A, parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento;

2.  Di dichiarare non ammissibili le seguenti domande:

•	ID 5387052, Marzotto LAB S.r.l. per il mancato rispetto del 
punto A.3 del bando «Possono partecipare le PMI (ai sensi 
dell’allegato I del Regolamento (UE) n. 651/2014 del 17 giu-
gno 2014 e s.m.i.)»;

•	ID 5391164, Linificio e Canapificio Nazionale s.r.l. società 
benefit per il mancato rispetto del punto A.3 del bando 
«Possono partecipare le PMI (ai sensi dell’allegato I del Re-
golamento (UE) n. 651/2014 del 17 giugno 2014 e s.m.i.)»;

3.  Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente e ai 
membri del nucleo di valutazione.

4.  Che i soggetti proponenti ammessi alla valutazione di me-
rito, di cui all’allegato A, dovranno ai fini della concessione del 
contributo:

•	risultare in regola rispetto alla verifica della regolarità con-
tributiva (DURC) come previsto all’art. 31 del d.l. n. 69/2013 
(convertito in l. n. 98/2013), pena la non ammissibilità del 
soggetto richiedente, ad esclusione dei soggetti non obbli-
gati alla regolarità contributiva;

•	rispettare le disposizioni del Reg.  (UE) n.  2831/2023 della 
Commissione del 13 dicembre 2023, pubblicato sulla Gaz-
zetta ufficiale dell’Unione europea del 15 dicembre 2023, 
relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato 
sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de mini-
mis» e, in particolare, gli artt. 1 (Campo di applicazione), 2 
(Definizioni ed in particolare la nozione di impresa unica), 3 
(Aiuti de minimis), 5 (Cumulo) e 6 (Controllo).

5.  Di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013.

6.  Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL, sui siti www.fesr.regione.lombardia.it e www.bandi.re-
gione.lombardia.it.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribu-
nale Amministrativo Regionale della Lombardia - Milano nel ter-
mine di 60 gg. decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

La dirigente
Antonella Prete

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 219 –

Serie Ordinaria n. 17 - Lunedì 22 aprile 2024

ALLEGATO A

N. ID Soggetto richiedente
1 5333753 ITEX S.R.L.
2 5332942 PUNTOZERO 3D S.R.L.
3 5386214 MAIORINO SOCIETA' A RESPONSABILITÀ LIMITATA SEMPLIFICATA
4 5387647 AURA SYSTEM S.R.L. IN BREVE AURA S.R.L.
5 5376825 MATERIALLY S.R.L. IMPRESA SOCIALE
6 5388444 THEMA - S.R.L.
7 5389449 LEBA 1974 S.R.L.
8 5337138 DEESUP S.R.L.
9 5388273 ARS COLOR S.R.L.
10 5391571 P.R.I.S.M.E.D. SRL SOCIETA' BENEFIT
11 5382145 R3PLICA S.R.L.
12 5390865 BONACINA1889 S.R.L.
13 5395147 9MILLIMETRI INTERNATIONAL S.R.L.
14 5394261 LABORATORIO PARAVICINI S.R.L.
15 5410585 ADEA S.R.L.
16 5420751 COLLECTO S.R.L.
17 5412747 FUTURECLO SRL
18 5407813 BERTO S.R.L.
19 5424700 MERLI MARMI S.R.L.
20 5393751 GRUPPO S.R.L.
21 5427393 HER-AGE S.R.L.
22 5386073 OHOSKIN S.R.L. START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ART.4 COMMA 10   BIS DEL DECRETO LEGGE 24 GENNAIO 2015, N.3
23 5420805 CBS SERRAMENTI S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
24 5427442 NOE' S.A.S. NUOVE OPERAZIONI EDITORIALI DI RENATO RUATTI E C.  P NOE' S.A.S. DI RENATO RUATTI E C.
25 5427673 LAURA FRANCESCA FERRAMOSCA
26 5427519 KINDOF FURNITURE S.A.G.L. - STABILE ORGANIZZAZIONE
27 5427797 TRAXIT S.R.L.

DOMANDE AMMESSE ALL’ISTRUTTORIA DI MERITO


